19/10/25, 13:16

Matific

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210
Grado del estudiante
Todos
Clasificacién .
Grado Estudiante Clase
(escuela)
Quint
Pedro Felipe ainto
1 5 . A
Brian )
Martinez
L. Quinto
Benjamin
2 5 A
Hernandez ]
Martinez
Emma Quinto
3 5 Celeste A
Marquez Martinez
Valentino Quinto
4 5 Druetta A
Martinez Martinez
Gabriel
A II Quinto
5 5 s A
Carballo ;
. Martinez
Pacetti
Matteo
Quinto
Valentin
6 5 Domi A
omin
inguez Martinez
Baez

Clasificacion de la escuela

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

130

Precisiéon Nivel

actual
93.87% Rubi
87.54% Rubi
84.53% Rubi
81.65% Rubi
75.37% Rubi
72.29% Platino

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

52
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

248/300

1/3
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Clasificacién
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Grado Estudiante Clase
Malena Quinto
5 Ceresolo A
Corra Martinez
Francesca Quinto
5 Stalla A
Figueroa Martinez
Quinto
Emma
5 . A
enas
Martinez
Maximo Quinto
5 Andrés A
Molina Martinez
Matteo .
) Quinto
5 Lionel A
Acuina
Martinez
Almaraz
Ignacio Quinto
5 Samuel A
Lasso Martinez
Quinto
Walter Omar
5 . A
Pio i
Martinez
. Quinto
Thiago Josue
5 . A
Figueroa i
Martinez
. Quinto
5 Thiago
Rollhaisr )
Martinez
Alfonsina Quinto
5 Emma Perez A
Veliz Martinez
Mateo Quinto
5 Cardaci A
Mure Martinez
Maria Quinto
5 Antonella A
Ledesma Martinez
5 Maximo Quinto
Galo A

Matific
Estrellas
... Nivel parael
Precision e .
actual siguiente
nivel
35
89.13% Oro
estrellas
53
77.92% Oro
estrellas
79.69% Plata 1 estrellas
84.39% Plata 10 estrellas
25
81.88% Plata
estrellas
60
84.55% Plata
estrellas
60
81.82% Plata
estrellas
97.89% Plata 61 estrellas
73
89.47% Plata
estrellas
73
76.41% Plata
estrellas
75
81.05% Plata
estrellas
76
83.33% Plata
estrellas
83.53% Plata 83
estrellas

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

205/300

187/300

149/300

140/300

125/300

90/300

90/300

89/300

77/300

77/300

75/300

74/300

67/300

2/3
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Clasificaciéon .
Grado Estudiante
(escuela)

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

Ledesma
Soria

Alma
Agostina
Rojas
Palacios

Ciro
Gregorio
Montenegro

Nicolas
Pacheco

Zachary
Gian Cuevas
Flores

Gael
Arellano
Dominguez
Gual

Abigail
Barrionuevo

Francesca

Ruiz

Mateo
Molina

Mamani

Brenda

Gonzalez

Clase

Martinez

Quinto
A
Martinez

Quinto
A

Martinez

Quinto
A

Martinez

Quinto
A

Martinez

Quinto
A
Martinez

Quinto
A

Martinez

Quinto
A

Martinez

Quinto
A

Martinez

Quinto
A

Martinez

Matific

Precision Nivel

actual
74.78% Plata
78.75% Plata
85.33% Plata
84.21% Plata
85.00% Bronce
88.57% Bronce
84.44% Bronce
66.67% Bronce
56.00% Bronce

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

86
estrellas

87
estrellas

88
estrellas

90
estrellas

13 estrellas

14 estrellas

37
estrellas

40
estrellas

45
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

64/300

63/300

62/300

60/300

47/300

46/300

23/300

20/300

15/300

3/3



